
Megye Név Email Telefonszám 

Bács-Kiskun Soltész Gergely
soltesz.gergely@nak.hu; 

gergelysoltesz@freemail.hu

30/288-3815; 

20/775-8801

Bács-Kiskun Matos Rita matos.rita@nak.hu 30/471-8725

Bács-Kiskun Kollerné Vámos Zsuzsanna
vamos.zsuzsanna@nak.hu; 

kollernevamos@gmail.com

30/542-2081; 

30/298-5148

Bács-Kiskun Göbölyös-Nagy Ágnes nagy.agnes@nak.hu 20/329-3945

Bács-Kiskun Gyuris Ferencné gyuris.ferencne@nak.hu 30/295-1953

Bács-Kiskun Csányi György csanyi.gyorgy@nak.hu 30/288-1880

Bács-Kiskun Mártél Dóra martel.dora@nak.hu 70/490-6172

Bács-Kiskun Gyulai László gyulai.laszlo@nak.hu 20/448-1475

Bács-Kiskun Szabó Olga
szabo.olga5@gmail.com, 

szabo.olga@nak.hu
70/436-1374

Bács-Kiskun Golovicsné Wellner Mónika info@bacsagrarhaz.hu 30/207-9084

Bács-Kiskun Batiz Ildikó batiz.ildiko@bacsagrarhaz.hu 70/390-2668

Baranya Martina Balázs martina.balazs@nak.hu 30/300-4443

Baranya Molnár Ildikó molnar.ildiko@nak.hu 30/329-0070

Békés Nádházi Attila Balázs nadhazi.attila@nak.hu 70/489-3889

Békés Szalmáné Szaszák Erzsébet szaszak.erzsebet@nak.hu 20/530-4660

Békés Behán-Galambos Rita galambos.rita@nak.hu 70/903-6288

Békés Csányi Marianna csanyi.marianna@nak.hu 30/329-8139

Békés Wiszt Melinda wiszt.melinda@nak.hu 70/489-3928

Békés Kasza Renáta Éva kasza.renata@nak.hu 70/489-3926

Borsod-Abaúj-Zemplén Kun Róbert kun.robert@nak.hu 30/329-3880

Borsod-Abaúj-Zemplén Nagy Sándor nagy.sandor@nak.hu 30/497-7654

Borsod-Abaúj-Zemplén Oláh István Róbert bazolahi@nak.hu 30/497-8049

Borsod-Abaúj-Zemplén Olter Éva olter.eva@nak.hu 70/489-3977

Borsod-Abaúj-Zemplén Kovácsné Novek Adrienn kovacsne.adrienn@nak.hu 70/489-3974

Csongrád Groditzki Péter Sándor groditzki.peter@nak.hu 30/339-1870

Csongrád Vízhányóné Czene Orsolya czene.orsolya@nak.hu 70/489-3850

Csongrád Halászné Ács Éva Edit acs.eva@nak.hu 30/338-0162

Csongrád Mavracic Beáta mavracic.beata@nak.hu 70/489-3849

Csongrád Vízhányó Gábor vizhanyo.gabor@nak.hu 70/902-5005

Csongrád Tóth András toth.andras2@nak.hu 30/327-3077

Fejér Puszta Rita puszta.rita@nak.hu 70/436-2469

Fejér Gerlinger Éva gerlinger.eva@nak.hu 70/436-2393

Fejér Ferenczi Csilla ferenczi.csilla@nak.hu 30/552-2371

Fejér
Kuzsmiczki-Gódor Alexandra 

Zsuzsanna
godor.alexandra@nak.hu 70/489-3982

Győr-Moson-Sopron Szabó Lajos lajos6010@citromail.hu 70/770-8523

Győr-Moson-Sopron Gáll Dalma nak.dalma@gmail.com 30/596-8987

TGT Kapcsolattartók
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Hajdú-Bihar Bácsó Balázs bacso.balazs@nak.hu 70/436-2806

Hajdú-Bihar Barna Péter barna.peter@nak.hu 20/299-5003

Hajdú-Bihar Derzsi Tamás derzsi.tamas@nak.hu 70/489-3793

Hajdú-Bihar Kelemen János kelemen.janos@nak.hu 30/336-6925

Hajdú-Bihar Nagy Zoltán Béla nagy.zoltan.bela@nak.hu 70/436-2827

Hajdú-Bihar Nagyné Fábián Judit fabian.judit@nak.hu 70/489-3808

Hajdú-Bihar Szörnyi Anikó szornyi.aniko@nak.hu 70/489-3990

Hajdú-Bihar Trázsi Emese trazsi.emese@nak.hu 70/489-3804

Hajdú-Bihar Varga Piroska varga.piroska@nak.hu 70/489-3805

Hajdú-Bihar Jójárt Tamás jojart.tamas@nak.hu 70/396-2695

Hajdú-Bihar Percze István percze.istvan@nak.hu 70/436-2830

Hajdú-Bihar Kállainé Sőrés Réka sores.reka@nak.hu 70/489-3858

Hajdú-Bihar Kerékgyártóné Mislovics Anita mislovics.anita@nak.hu 30/841-5979

Hajdú-Bihar Jeneiné Kiss Andrea kiss.andrea@nak.hu 70/436-2813

Hajdú-Bihar Gajdos Mariann gajdos.mariann@nak.hu 70/489-3861

Hajdú-Bihar Molnárné Balogh Magdolna balogh.magdolna@nak.hu 30/338-1029

Hajdú-Bihar Baloghné Englert Klára englert.klara@nak.hu 70/319-1025

Hajdú-Bihar Matkó József Zoltán matkoj72@gmail.com 70/643-62823

Heves Bakura Attila bakura.attila@nak.hu 30/445-5376

Heves Demeter László demeter.laszlo@nak.hu 30/585-9064

Heves Kós Katalin kos.katalin@nak.hu 70/436-3243

Heves Letoha Tamás letoha.tamas@nak.hu 30/550-4598

Heves Péter Zoltán peter.zoltan@nak.hu 30/445-5564

Heves Szabóné Méhi Szilvia Judit mehi.szilvia@nak.hu 30/445-1907

Heves Szőkéné Gál Piroska gal.piroska@nak.hu 70/394-4090

Heves Veres Csaba Péter veres@nak.hu 30/586-1168

Heves Ballók István ballok5istvan@gmail.com 30/655-0759

Jász-Nagykun-Szolnok Kurucz István kurucz.istvan@nak.hu 30/332-1511

Jász-Nagykun-Szolnok Mezei Tibor mezei.tibor@nak.hu 30/332-2809

Jász-Nagykun-Szolnok Sánta László santa.laszlo@nak.hu 30/589-0702

Nógrád Varga Zoltán varga.zoltan2@nak.hu 70/436-3473

Nógrád Palaticzky Istvánné palaticzky.istvanne@nak.hu 30/332-7844

Pest Kocsis Mihály kocsis.mihaly@nak.hu 20/243-5425

Pest Laczkó Tamás laczko@nak.hu 30/334-1297

Pest Világosné Dörfler Ágota vilagosne@nak.hu 20/933-5767

Pest Csörgő Levente l.csorgo@gmail.com 30/383-2238

Pest Nyikon Ivett nyikon.ivett@nak.hu 70/490-6255
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Somogy Filák László filak.laszlo@nak.hu 70/490-6253

Somogy Ősz Nándor Balázs osz.balazs@nak.hu 30/530-9458

Somogy Bertók Balázs bertok.balazs@nak.hu 30/428-2423

Somogy Dakos László dakos.laszlo@nak.hu 70/489-3915

Somogy Kissné Rák Éva rak.eva@nak.hu 70/489-3914

Somogy Kostyova László kostyova.laszlo@nak.hu 70/903-6929

Somogy Molnár Tibor Sándorné molnar.tiborne@nak.hu 70/489-3916

Somogy Stánclné Horváth Borbála stanclne.borbala@nak.hu 30/428-2442

Somogy Tóth Tibor toth.tibor@nak.hu 30/367-5350

Somogy Túri Zoltán turi.zoltan@nak.hu 30/428-7282

Somogy Molnár Péter Zsolt molnar.peter@nak.hu 70/489-3922

Szabolcs-Szatmár-Bereg Kerekes Zoltán kerekes.zoltan2@nak.hu 70/419-2305

Szabolcs-Szatmár-Bereg Szaniszló Gábor szaniszlo.gabor@nak.hu 30/760-0192

Szabolcs-Szatmár-Bereg Némethné Szlivka Boglárka bogi.szlivka@gmail.com 70/386-8494

Szabolcs-Szatmár-Bereg Molnár Tibor molnar.tibor@nak.hu 30/693-1932

Szabolcs-Szatmár-Bereg Angyalné Ujvári Gabriella ujvari.gabriella@nak.hu 30/289-6382

Szabolcs-Szatmár-Bereg Aradi László aradilaci@citromail.hu 30/325-7654

Szabolcs-Szatmár-Bereg Baglyos Csaba baglyoscsaba@freemail.hu 30/622-2413

Szabolcs-Szatmár-Bereg Janyu Sándor janyu.sandor@nak.hu 30/414-0510

Szabolcs-Szatmár-Bereg Kerezsiné Veres Judit veres.judit@nak.hu 30/370-2831

Szabolcs-Szatmár-Bereg Nagy József nagy.jozsef@nak.hu 30/348-0607

Szabolcs-Szatmár-Bereg Péter István peter.istvan@nak.hu 30/446-8535

Szabolcs-Szatmár-Bereg Sólyom Zsuzsanna solyom.zsuzsanna@nak.hu 70/396-2701

Szabolcs-Szatmár-Bereg Szuromi Nándor szuromin@gmail.com 70/396-2700

Szabolcs-Szatmár-Bereg Valent Szabina valent.szabina@nak.hu 30/508-0014

Szabolcs-Szatmár-Bereg Zsoldos-Ligeti Angéla zsoldos-ligeti.angela@nak.hu 30/257-4326

Szabolcs-Szatmár-Bereg Hornyák János Zsolt hornyak.janos@nak.hu 30/335-2268

Szabolcs-Szatmár-Bereg Romász-Csicsószki Anita csicsoszki.anita@nak.hu 70/489-3952

Szabolcs-Szatmár-Bereg Boros János tormaspuszta@gmail.com 70/490-5218

Szabolcs-Szatmár-Bereg Csepcsányi Zolt csepcsanyi.zsolt@nak.hu 30/239-8589

Szabolcs-Szatmár-Bereg Kósa Zsolt kosa.zsolt@nak.hu 70/489-3879

Szabolcs-Szatmár-Bereg Kőrizs András korizs.andras@nak.hu 70/396-2703

Szabolcs-Szatmár-Bereg Lakatos Imre lakatos.imre@nak.hu 30/326-3438

Szabolcs-Szatmár-Bereg Molnár Ilona molnar.ilona@nak.hu 30/279-6980

Szabolcs-Szatmár-Bereg Németh Zoltán nemeth.zoltan@nak.hu 30/415-4847

Szabolcs-Szatmár-Bereg Sarkadi László szempontstudio@gmail.com 30/334-2847

Szabolcs-Szatmár-Bereg Szécsiné Stempel Bernadett stempel.bernadett@nak.hu 30/647-7956

Szabolcs-Szatmár-Bereg Katona Zsuzsa katona.zsuzsa@nak.hu 70/498-3938

Szabolcs-Szatmár-Bereg Toldi Sándor toldi.sandor@nak.hu 30/416-3451



Tolna Fürész Nóra furesz.nora@nak.hu 30/514-8705

Tolna Vejteyné Turi Erika Rita turi.erika@nak.hu 70/337-1254

Tolna Egyedné Fodor Erika fodor.erika@nak.hu 70/337-1225

Tolna Bukovics Zsolt bukovics.zsolt@nak.hu 70/558-5588

Tolna Sárosdy Andrea sarosdy.andrea@nak.hu 30/388-6843

Vas Lődör Nikoletta lodor.nikoletta@nak.hu 30/351-6015

Vas Sipos Pál sipos.pal@nak.hu 70/436-4895

Vas Czotter Ferenc czotter.ferenc@nak.hu 70/375-3987

Veszprém Kormos Magdolna Borbála kormos.magdolna@nak.hu 30/375-1451

Zala Bekő Dóra beko.dora@nak.hu 70/490-6159

Zala Csiszár László Endre csiszar.laszlo@nak.hu 30/374-1264

Zala Csorba Tibor csorba.tibor@nak.hu 30/414-1711

Zala Imrei Ferenc imrei.ferenc@nak.hu 30/335-4561

Zala Kelemen Csaba kelemen.csaba@nak.hu 70/903-8364

Zala Perczel-Kovách Gergely perczel-kovach.gergely@nak.hu 70/436-5354

Zala Szabó Gyula szabo.gyula2@nak.hu 70/490-6196

Zala Szakács Eszter eszterszakacs78@gmail.com 30/227-6611

Zala Végh Ádám vegh.adam@nak.hu 70/903-6930

Zala Sóska Renáta soska.renata@nak.hu 30/691-3664

Zala Gyurkó Krisztina gyurko.krisztina@nak.hu 70/490-6198

Zala Ujj Aurél ujj.aurel@nak.hu 70/436-5273

Zala Szép Zsolt szep.zsolt@nak.hu 30/841-1496

Zala Zsédely Attila a.zsedely@gmail.com 70/490-6204

Zala Keresztes János keresztes.janos@nak.hu 30/356-2147

Zala Pusztainé Fodor Ágnes fodor.agnes@nak.hu 30/663-5419

Zala Fekete Ákos fekete.akos@nak.hu 70/489-3813
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